

TARIF DES LICENCES SAISON 2023-2024





UN CLUB UN PROJET UNE FAMILLE DES PASSIONNÉS

POLES	CATEGORIES	TARIFS PRÉFÉRENTIELS JUSQU'AU 30/06/2023	TARIFS NORMAUX A COMPTER DU 01/07/2023
	U4 (2020)	100 €	
EVEIL "Découvrir en jouant Jouer pour apprendre"	U5 (2019)	100 €	
	U6 (2018)		
	U7 (2017)		
	U8 (2016)		
INITIATION "Jouer pour progresser"	U9 (2015)		
	U10 (2014)		
	U11 (2013)		
PRE-FORMATION "Apprendre à jouer"	U12 (2012)	210 € 240 €	240 £
	U13 (2011)		
	U14 (2010)		
	U15 (2009)		
FORMATION "Apprendre à gagner"	U16 (2008)		
	U17 (2007)		
PERFORMANCE	U18-U19-SENIORS		
"Jouer pour gagner"	(2006 et avant)		
VETERANS	Foot à 11	180 €	
	(1989 et avant)		
FEMININ	U11F (2015-2014-2013)	150 € 180 €	
	U13F (2012-2011)		180 €
	U15F (2010-2009)		
	U18F (2008-2007-2006)		
	SENIORS (2005 et avant)		
EQUIPE ÉDUCATIVE	DIRIGEANT	20 €	
	ANIMATEUR		
	ÉDUCATEUR FÉDÉRAL		
	TECHNIQUE RÉGIONAL	40 €	
FRAIS DE MUTATION	U13-U14-U15	50 €	
	U16-U17-U18	75 €	
	U19-SENIORS	90 €	